ozna
czonym nie stawi się, za nieposłusznego Pra
wu (contumax) uznany będzie, sprawa bez
jego udziału przeprowadzoną zostanie i wy
rok, jeżeli przeeiwko niemu wypadnie, z
chwilą wydania i ogłoszenia go w Sądzie
stanie się prawomocnym i apellacjaod niego
pozwanemu służyć nie będzie.
W Warszawie, d. 17 (29) Stycznia 1894 r

22i X. Jap Jaworski.
Cennik nasion

z Kalendarzem Ogrodniczym na 1894 r. wy
syła na każde żądanie gratis

Zakład Ogrodniczy
F. Bardet,

_____ Senatorska 35, w Warszawie. 174r

Syndyk ostateczny massy upadłości

Michała Lubawskiego,
na zasadzie postanowienia W-go Sędziego
Komisarza upadłości, niniejszym podaje do
wiadomości, iż w dniu 3 (15) Lutego 1894
r.. o godz. 1-ej z południa, sprzedane będą
weksle, tytuły wykonawcze i inne zobowią
zania dłużników Michała Lubawskiego przez
licytację publiczną w Wydziale Upadłościo
wym Warszawskiego Sądu Handlowego przy

' ul. Długiej pod Jió 7 odbyć się mającą.
Warszawa, d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1894 r.

Witold Pronaszko. Adw. Przys.
227 (ul. Długa Jfi 27).

W Sali Muzeum Przemysłu
i Rolnictwa

(Krakowskie-Przedmieście 66),
w Sobotę 29 110), w Niedzielę 30 Stycznia

(11 Lutego) r. b., znany fizyk

N. LENOIR,
przedstawi

FrzejM Powszechnej Wjstaij
w Chicago,